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¡NUEVO!VENTILADOR DE
PEDESTAL DE 18” / 46 cm
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3 ASPAS DE ALEACIÓN DE

ASPAS DE DISEÑO

No. de Aspas

Aluminio
Aluminio

Material de Aspas

Frecuencia

Potencia

110-220V
50-60Hz

90°
120W
1350

450
60

504x504x1340
8.360dB DE RUIDO

120 WATTS DE POTENCIA

Tipo de Motor
Tipo de Enchufe

Motor de condensador
Enchufe Polo a Tierra
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